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Komputer zabawka 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komputer zabawka. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiając a się w jego kształcie oraz układzie linii 

krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1  jest fotografią otwartego komputera w 

widoku z boku, fig. 2 fotografią widoku z boku zamkniętego komputera, a fig. 3 

jest fotografi ą widok u z  gór y zamknięteg o komputera , poz a ty m fig . 4  jes t 

fotografią widoku z przodu otwartego komputera. 

Komputer zabawka skład a si ę z  dwóc h zespolonych ze sob ą wahliwie 

części, z  któryc h pierwsz a jest podstaw ą zawierającą klawiatur ę usytuowan ą 

na jej górnej powierzchni. Drugą częścią komputera jest panel górny, który ma 

usytuowany n a powierzchn i leżące j p o stroni e klawiatur y monitor . W widok u 

krawędź powierzchn i górne j podstaw y komputer a odwzorowuj e połączeni e 

szeregu promieni o znacznie różniących się długościach, natomias t krawędzie 

powierzchni górnej i dolnej panelu górnego odwzorowują dwa kliny połączone 

ze sob ą podstawami. N a powierzchn i górnej podstawy , wzdłuż boku długiego 

klawiatury s ą rozmieszczon e zespó ł przyciskó w pionowyc h ora z 

rozmieszczony międz y nim i zespó ł przyciskó w poziomych , na d którym i 

znajdują się diody. P o stronie boku krótkiego klawiatury w powierzchn i górnej 



podstawy usytuowan e jes t kołow e zagłębieni e z  wysuwny m zespołe m 

przycisków dodatkowych . W  panel u górny m po d monitore m usytuowan y jes t 

przycisk, natomias t n a fragmentac h powierzchn i panel u górneg o p o bokac h 

monitora rozmieszczone są tabelki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Komputer zabawk a składając a si ę z  dwóc h zespolonyc h z e sob ą 

wahliwie części , z  któryc h pierwsz a jes t podstaw ą zawierając ą klawiatur ę 

usytuowaną n a je j górne j powierzchni , prz y czy m drug ą części ą komputer a 

jest pane l górny , któr y m a usytuowan y n a powierzchn i leżące j p o stroni e 

klawiatury monitor , m a postaciow e istotn e cech y wzor u przemysłowego , 

według któryc h w  widok u krawęd ź powierzchn i górne j podstaw y komputer a 

odwzorowuje połączeni e szereg u promien i o  znaczni e różniącyc h si ę długo -

ściach, natomias t krawędzi e powierzchn i górne j i  dolne j panel u górneg o 

odwzorowują dw a klin y połączon e z e sob ą podstawami , ponadt o n a 

powierzchni górne j podstawy , wzdłu ż bok u długieg o klawiatur y s ą 

rozmieszczone zespół przycisków pionowych oraz rozmieszczony międz y nimi 

zespół przyciskó w poziomych , na d którym i znajdują si ę diody , prz y czy m p o 

stronie boku krótkiego klawiatury w powierzchn i górne j podstawy usytuowan e 

jest kołowe zagłębienie z wysuwnym zespołem przycisków dodatkowych, poz a 

tym w panel u górnym pod monitorem usytuowan y jest przycisk , natomias t n a 

fragmentach powierzchn i panelu górnego po bokach monitora rozmieszczon e 

są tabelki, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1,2, 3  i 4. 
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